

## Ece Ayhan kimdir?

Ece Ayhan Çağlar, Muğla Datça'da doğdu (1931). İstanbul Atatürk Lisesi'ni, Ankara Siyasa Bilgiler Fakültesi'ni bitirdi (1959). Gürün, Alaca, Çardak ilçelerinde kaymakamlık yaptı (1962-1966). Memurluktan ayrılarak İstanbul'a gitti. Meydan Larousse'da çevirmenlik yaptı, Türk Sinematek Derneği'nde ve çeşitli özel yaynevlerinde çalıştı. Türk Dili, Varlık, Yenilik dergilerinde çıkan (1954-55) birkaç şiirinden sonra Seçilmiş Hikâyeler, Pazar Postası, Yeditepe dergilerinde yazdı (1955-60). İkinci yeni akımın en çok sözü edilen şairlerinden olan Ece Ayhan'ı 13 Temmuz'dla kaybettik.

### Mor Külhani

il. Şiirimiz karadır abiler

Kendi kendine çalan bir davul zurna  
Sesini duyunca kendi kendine güreşmeye başlayan  
Taşınır imal helalarında kara kamunun  
Şeye dar pantolonlu kostak delikanlıların şiiridir  
Aşk örgütlenmektir bir düşünün abiler.

2. Şiirimiz her işi yapar abiler.

Valde Atik'te Eski Şair Çıkmazı'nda oturur  
Saçları bir sözle örülür bir sözle çözülür  
Kötü caddeye düşmüş bir tazenin yakın mezarlıkta  
Saatlerini çıkarmış yedi dala gerilmesinin şiiridir  
Dirim kısa ölüm uzundur cehennette herhal abiler

3. Şiirimiz gül kurutur abiler

Dönüşmeye başlamış Beşiktaşlı kuşçu bir babanın  
Taşınmaz kum taşır mavnalarla Karabiga'ya kaçan  
Gamze şeyili pek hoş benli son oğlunu  
Suriye hamamında sabuna boğmasının şiiridir  
Oğullar oğulluktan sessizce çekilmesini bilmelidir abiler

4. Şiirimiz erkek emzirir abiler

İlerde kim bilir göz okullarına gitmek ister  
Yanık karamelalar satar aşığı kesik kör bir çocuğun  
Kinleri henüz tüfek biçimini bulamamış olmakla  
Tabanlarına tükürerek atış yapmasının şiiridir  
Böylesi haftalık resimler görür ve bacaklanır abiler

5. Şiirimiz mor külhanıdır abiler

Topağacından apartmanlarda odası bulunamaz  
Yansı silinmiş bir ejderhanın düzüşüm üzre eylemde  
Kiralık bir kentin giriş kapılarına kara kireçte  
Şairlerin ümüğüne çökerken işaretlenmesinin şiiridir  
Ayıptır söylemesi vakitsiz Üsküdarlıyız abiler

6. Şiirimiz kentten içeridir abiler

Takvimler değiştirilirken bir gün yitirilir  
Bir kent ölümün denizine kayar dragomanlarıyla  
Düzayak çivit badanalı bir kent nasıl: kurulur abiler?!

*Ece Ayhan*



### Yapıtları:

Kınar Hanım'ın denizleri {1959},  
Bakışsız bir Kedi Kara (1965),  
Ortodoksluklar (1968).  
Devlet ve Tabiat (1973). [Bu dört yapıtı bir araya  
getiren toplu yayın: Yort Savu I (1977)],  
Zambaklı Padişah (1981),  
Defterler (günlük, 1981),  
Kolsuz bir Hattat (düzyazılar. 1987),  
Çok Eski Adıyladır Adam Yayınları,  
Çanakkaleli Melahat'la iki el Mektup ya da Özel bir  
Fuhuş Tarihi (1991),  
Dip Yazılar YKY Yayınları 1998  
Son Şiirler YKY Yayınları i 998,  
Aynalı Denemeler Ya da Yalınayak Bir Türkçeyledir,  
Mor 'Ötesi Requiem: Ağzı Bozuk. Bir Minyatür YKY  
Yayınları 1999,  
Sivil Demeler Kara YKY Yayınları 2001,  
Hay Hak Söyleşiler YKY Yayınları 2002. (NK)